

Committente: SIAD srl

Lavori: COSTRUZIONE DI UN COMPLESSO COMMERCIALE ORGANIZZATO A GRANDE STRUTTURA
DI VENDITA IN FORMA AGGREGATA

VARIANTE AL PERMESSO DI COSTRUIRE N. 70/2014

OPERE A VERDE COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

NOVEMBRE 2016

Il Progettista

arch. Fabio Fogale

C.S. PROJECT s.r.l.

Cod. Fisc. e P.iva 03450030287

36056 - TEZZE SUL BRENTA (VI) - Via Nazionale n° 171/A

Tel. 0424/561035 - Fax 0424/861326 - E-mail: csworks@csworks.it

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
1	M P3.10. 2. 1	Fornitura e stendimento in opera di terra vegetale a formazione di aiuole; misurazione sui mezzi in arrivo: fornitura e posa di mattoni, l'eventuale posa di manufatti speciali forniti dalle aziende interessate, il ripristino della pavimentazione stradale con conglomerato bituminoso asfaltico e quanto altro occorra <i>aiuole perimetrali</i> <i>aiuole interne</i>		1.080,000		
				1.000,000		
			mc	2.080,000	14,12	29.369,60
2	M P5. 3. 2	Semina o risemina di miscugli vari, compresa la lavorazione del terreno, fornitura e stendimento di concimi chimici ed organici idonei, la fornitura di sementi, rullatura e prima innaffiatura <i>aiuole perimetrali</i> <i>aiuole interne</i>		2.700,000		
				2.500,000		
			mq	5.200,000	1,71	8.892,00
3	M F5. 7. 43. 4	Ilex Aquifolium (Agrifoglio): alt. 1,25÷1,50 m - passo cm.75 <i>lati Est e Nord</i> <i>in corrispondenza dell'area di</i> <i>potenziale danno verso ditta Tobaldini</i>		400,000		
				120,000		
			cad	520,000	70,76	36.795,20
4	M F5. 7. 71. 3	Ligustrum Japonicum (Ligustro del Giappone): alt. 1,25÷1,50 m <i>lati Est e Nord</i>		120,000		
			cad	120,000	9,40	1.128,00
5	M F5. 7. 64. 4	Laurus Cerasus (Prunus Laurocerasus o Lauro Regio) - Caucasica - Latifolia Bertini - Rotundifolia: alt. 1,25÷1,50 m <i>lati Est e Nord</i>		120,000		
			cad	120,000	12,52	1.502,40
6	M F5. 6. 20. 2	Acer Campestris (Oppio-Testucchio): circonf. 10÷12 cm alt. 2,50÷3,00 m <i>su parcheggio a Sud</i> <i>su lato Nord</i>		36,000		
				27,000		
					a riportare	77.687,20

C.S. PROJECT s.r.l.

Cod. Fisc. e P.iva 03450030287

36056 - TEZZE SUL BRENTA (VI) - Via Nazionale n° 171/A

Tel. 0424/561035 - Fax 0424/861326 - E-mail: csworks@csworks.it

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	77.687,20
7	MF 5. 7. 1. 6N	Cupressocyparis Leylandii - Cupressocyparis Leylandii Aurea (Castlewellan Gold): alt. 4,50÷5,00 m - passo m.1,00 <i>in corrispondenza dell'area di potenziale danno verso ditta Tobaldini</i>	cad	63,000	57,92	3.648,96
				60,000		
8	MF 5. 7.32	Fraxinus Meridionale (Fraxinus angustifolia): circonf. 12÷14 cm <i>su parcheggio a Sud</i>	cad	60,000	162,00	9.720,00
				26,000		
9	MF 5. 6.61. 3N	Carpinus Betulus (Carpino): alt. 2,00÷2,50 m - circonf. 13/16 <i>su viale alberato a Sud</i> <i>lungo Strada Regionale n°11</i>	cad	26,000	52,60	1.367,60
				13,000		
				20,000		
10	MF 5.10.56N 1. 2	Rosa Chinensis Mutabilis: Ø al colletto 3÷5 mm	cad	33,000	52,00	1.716,00
				120,000		
11	F. 3	Rosa Rugosa: vaso 18 prz. vaso	cent. ai o	120,000	22,54	2.704,80
				80,000		
12	MF 5. 7.30	Forsythia-Lynwood God-Suspensa -Viridissima-Genista-Juncea (ginestra comune)-Scoparia (ginestra dei Carbonai)	cad	80,000	6,20	496,00
				50,000		
13	MF 5.10.56N 2A	COTONEASTER IN VARIETÀ: vaso 18 prz. vaso	cad	50,000	7,83	391,50
				80,000		
14	M P5. 6. 18. 3	Apertura di buca in terreno di medio impasto, con l'impiego parziale o totale di mezzo meccanico, rifinita a mano, con pareti scabre, fondo smosso, per piante di qualsiasi varietà, delle dimensioni di: 80x80x80 cm	cad	80,000	5,68	454,40
					a riportare	98.186,46

C.S. PROJECT s.r.l.

Cod. Fisc. e P.iva 03450030287

36056 - TEZZE SUL BRENTA (VI) - Via Nazionale n° 171/A

Tel. 0424/561035 - Fax 0424/861326 - E-mail: csworks@csworks.it

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	98.186,46
		<i>per Acer Campestre</i>		63,000		
		<i>per Frassino Meridionale</i>		26,000		
		<i>per Carpino Bianco</i>		33,000		
15	M P5. 6. 20. 2	Messa a dimora di piante di qualsiasi varietà in buca già predisposta, con l'impiego parziale o totale di mezzo meccanico, aggiunta di torba, argilla espansa, concime chimico ternario e idonei prodotti per favorire la cicatrizzazione dell'apparato radicale secondo disposizioni della D.L.; per buche delle dimensioni di: 70÷80x70÷80x80 cm	cad	122,000	16,78	2.047,16
		<i>per Acer Campestre</i>		63,000		
		<i>per Frassino Meridionale</i>		26,000		
		<i>per Carpino Bianco</i>		33,000		
16	M F5. 4. 1. 3	Pali in castagno a sezione regolare, scortecciati, con o senza punta: Ø 8÷10 cm	cad	122,000	22,54	2.749,88
		<i>per Acer Campestre</i>		126,000		
		<i>per Frassino Meridionale</i>		52,000		
		<i>per Carpino Bianco</i>		66,000		
17	M P5. 6. 1	Ancoraggi di piante mediante pali tutori di castagno, picchetti e legatura con fascia di gomma; per ogni palo della lunghezza di 2,00÷3,50 m circa.	m	244,000	2,14	522,16
		<i>per Acer Campestre</i>		126,000		
		<i>per Frassino Meridionale</i>		52,000		
		<i>per Carpino Bianco</i>		66,000		
18	M P5. 6. 22	Messa a dimora di arbusti	cad	244,000	16,28	3.972,32
		<i>per Ligustro</i>		120,000		
		<i>per Lauroceraso</i>		120,000		
		<i>per agrifoglio</i>				
					a riportare	107.477,98

C.S. PROJECT s.r.l.
 Cod. Fisc. e P.iva 03450030287
 36056 - TEZZE SUL BRENTA (VI) - Via Nazionale n° 171/A
 Tel. 0424/561035 - Fax 0424/861326 - E-mail: csworks@csworks.it

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	107.477,98
				400,000		
			cad	640,000	1,88	1.203,20
		TOTALE LAVORI				108.681,18

NOVEMBRE 2016

Il Progettista

arch. Fabio Fogale